平成28年５月16日

各 位

会 社 名 株式会社Minoriソリューションズ

代表者名  代表取締役社長 北村 正人

 （コード番号： 3822  ）

問合せ先  経営企画室長  藤田 壮太

 （TEL 03－3345－0601 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成28年３月31日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

1.異動が生じた経緯

当社従業員持株会会員の株式引出し等により、持株比率が低下したことから、平成28年３月31日付で主要

株主に異動が生じたものであります。

なお、本来、当該事象が生じた時点で遅滞なくお知らせすべきでしたが、株主名簿による大株主の確認作

業を進める中で、今般この事実を改めて確認いたしましたので、お知らせする次第です。

2.異動した株主の概要

（１） 名 称 Minori従業員持株会

（２） 所 在 地 東京都新宿区西新宿二丁目４番１号

（３） 代表者の役職・氏名 理事長 坂寄 勝行

（４） 事 業 内 容 会員の拠出金による株式会社Minoriソリューションズの株式取得

（５） 資 本 金 －

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

(平成27年９月30日現在)

8,814個

（881,400株）
10.03％ 第３位

異動後

(平成28年３月31日現在)

8,448個

（844,800株）
9.61％ 第３位

（注）異動後、議決権を有しない株式として、発行済株式総数から控除した株式数   1,600株

   平成28年３月31日現在の発行済株式数                 8,790,000株

4. 今後の見通し

  当該株主は、継続的に当社株式を買い付けるとともに、会員の必要に応じ一部引出しおよび退会等が発生

することがありますので、今後の所有株式数は流動的であります。

以 上